АДМИНИСТРАЦИЯ КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от AQ W-doJUhxi
Куса

О проведении открытого конкурса
на лучший туристический логотип
и слоган Кусинского района

В целях реализации Концепции развития внутреннего и въездного
туризма в Кусинском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы,
утвержденной постановлением Администрации Кусинского муниципального
района № 74 от 21.04.2017 года, руководствуясь ст. 29 Устава Кусинского
муниципального района:

1. Провести открытый конкурс на лучший туристический логотип и

слоган Кусинского района.

2. Утвердить Положение о проведении открытого конкурса на

лучший туристический логотип и слоган Кусинского района (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Главы Кусинского муниципального района по социальным

вопросам Праведникову А.П.

Г лава Кусинского муниципального района Ю.А.Лысяков